

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי se ימות המשיח

303

חודש הגאולה

ערש"ק פרשת חוקת, ד' תמוז ה'תש"ס, (7.7.00)



## חיים נצחיים, אבל כפשוטו ממש

**כולנו היינו באותה חגיגה מתוקשרת, עדים לאותה הכרזה האלוקית שלא ניתן להשכיחה או לסגת ממנה, הכרזה שתושמע לנצח: "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד"**

משה רעיא מהימנא, בו עתיד להיות מוכרע גורל עמנו, אומר ה' למשה רבינו: "אל תירא... כי בידך נתתי אותי". כבר נתתי! מתי? כבר לפני 440 שנה, כן באותה חגיגה מתוקשרת, כבר אז קבעתי.

חז"ל מספרים שעוג עקר הר ענק של ג' פרסאות וביקש להטילו על כל עם ישראל. נטל משה רבינו, רומח של עשר אמות קפץ עשר אמות והוא עצמו עשר אמות והכה את עוג בקרסולו שנפל ונמחץ תחת ההר ומת.

### הכרזה שכולנו היינו עדים

כבר במאמרו הראשון הכריז הרבי שליט"א מלך המשיח כי תפקיד דורנו החביב, דור השביעי, הוא להמשיך את עיקר השכינה לעולם הזה לעשות לו ית' דירה בתחתונים.

בהמשך, אמר שדורנו זה זוכה לחיים נצחיים, נשמות בגופים כפשוטו ממש וכך נכנסים לגאולה.

גם כאן התייבץ עוג, שהתקשה לעכל שאכן "נהנה זה מלך המשיח

בא" ועוד "ברוב שירה וזמרה", וניסה למנוע את כניסתנו לארץ טובה ורחבה.

גם כאן עקר עוג הר ענק של ג'... אלא שהפעם לא של ג' פרסאות אלא של - ג' תמוז, כשהוא ננסה להטילו ולהערים עלינו שאלות וספיקות. ולכל המודאגים: התורה מבהירה - עוג כבר הוכרע - בידך נתתי אותו - כבר נתתי אותו. אלא שהפעם, כולנו היינו שם באותה חגיגה מתוקשרת, כולנו היינו עדים לאותה הכרזה אלוקית שלא ניתן להשכיחה, לבטלה או לסגת ממנה, הכרזה שנשמעה כבר בכל סדר ההשתלשלות ותושמע לנצח: "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד".

תחילתו של הסיפור באותה חגיגה גדולה ומתוקשרת שעשה אברהם אבינו לרגל ה"ברית מילה" לבנו יחידו, יצחק אבינו. שהרי הבטיחו הקב"ה: "לזרעך נתתי את הארץ הזאת מנהר מצרים עד הנהר הגדול נהר פרת" והנה זה מתחיל להתממש.

בין גדולי הדור שהוזמנו היה גם עוג מלך הבשן, שהתקשה לעכל את השמחה וההמולה - "מה כל "רעש" שעושה אברהם, ליגלג, ביכולתי לשחוק את התינוק הזה באצבעי הקטנה!

היה ברור שהוויכוח לא על מימדים וגודל אלא, עפ"י מה נקבעת המציאות - הבטחה אלוקית עתידנית או "מזומנים" טבעיים.

העיר לו הקב"ה: חייך עוד תראה צאצאים יוצאים מתינוק זה וסופך נופל בידיהם!"

שנים על גבי שנים, נראה היה שדווקא עוג מלך הבשן לא הפריז.

צאצאיו של יצחק ירדו למצרים, ירידה אחר ירידה. רבים מהם נזרקו ליאור, מתו בעבודת הפרך, נטמנו בחומוות הבניין, או מתו בשלושת ימי האפלה.

### השבת בא הסיפור לקיצו

כל אותם השנים הביט בהם עוג מלמעלה, כשהוא סופר לאחור את השעות שנותרו לצאצאי אותו תינוק. משהוא נוכח כי נצחיות ישראל בכל אופן מתקדמת לעברו, הוא יוצא עם כל עמו למלחמה כדי למנוע את כניסתם לארץ טובה ורחבה.

השבת בא הסיפור הזה לקיצו. לקראת המפגש הגורלי בין עוג לבין



רגע הסטורי. הרב יהודה חיים קלמן מארלו זצ"ל ראב"ד של קהילת קראון-הייטס, מגיע במיוחד לארץ הקודש, לראשונה בחייו, כדי להשתתף במעמד קבלת המלכות בהכרזת יחי אדוננו, בשנת תשנ"ה.



### חדשות טובות

#### ערכת מי הפלא ו-7 מצוות

שמע "מי הפלא" הגיע גם לאומות העולם. ביוזמת הרב מאיר ביטון והרב לוי יצחק גינזבורג הופקה ערכה מרשימה ביותר המכילה בקבוק עם "מי הפלא" של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח. הערכה שזה עתה החלו בהפצתה בחו"ל מיועדת בעיקר לגויים וכוללת גם עלון הסברה מעוצב, על 7 מצוות בני נח בשפות השונות.

בדברי ההסבר בעלון נאמר, כי הדרך לקבלת הסגולה הנפלאה שבמים, היא ע"י קבלת החלטת להוסיף במצוות כאשר ביחס לאומות העולם הכוונה היא ל-7 מצוות בני נח וביחס לישראל הכוונה היא ל-תרי"ג המצוות.

#### עדכון לפקס ב-"770"

בבית מדרשו של הרבי מלך המשיח שיל"ו בניו יורק, הותקן מכשיר פקס וניתן לשלוח באמצעותו בקשות ברכה הנאספות במקום מיוחד ב-"770" על מנת למוסרן לרבי שליט"א מלך המשיח. מס' הפקס' המעודכן: 00-1-718-221-4939.

#### מעגלי תהילים

משפ' דהן בצפת קוראת להצטרף מעגלי אמירת תהילים מיוחדת, לזירוז התגלות הרבי שליט"א מלך המשיח, למניעת מסירת שטחי ארץ ישראל ולהגברת בטחון עם ישראל. המעגליים להצטרף יזאילו להתקשר לטל': 06-692-4003.



#### שידורי זמן הגאולה

בימי חמישי ב-21:00  
טל': 03-658-4633

## יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

# מתורתו של משיח

# משה אהרון ומרים

עצמו בצד, ומוסר נפשו למען בני ישראל. בשעה של צורך לקרב לבן של ישראל, וגם של פחות שבפחותים, לאלקות - מניח רועה ישראל את עניניו ומלמד את בני ישראל אל"ף ב"ת, ואכן - בשעה שנסתלקו אהרן ומרים, ואין מי שיטפל בדבר, פונה ראש ישראל להתעסק בענינים אלה.

## והוראה לגבינו

נאמר הרי ב"תניא" שיש לכל איש ישראל ניצוץ של משה רבנו. מהוה, איפוא, האמור הוראה לכל ישראל: למרות שיש לכל אחד ענינו ותפקידו - הרי כשחסר "הבאר שבזכותה של מרים" וחסרים "העננים שבזכותה של אהרן", וקיימת סכנה של "נחשים שרפים ועקרבים" - נדרש אז כל אחד שיחזיר הוא את הבאר ואת העננים - מכלי להרהר אם הדבר מתפקידו או לא.

גם כזה שלעצמו אין לו לחשוש כלל מ"נחשים, שרפים ועקרבים", משום שיש לו צלם אלקים - בכל זאת, מאחר שלאחרים קיימת הסכנה, ואין נראים בשטח אהרן ומרים שדואגים למנוע את הסכנה - הרי זה ענין של פיקוח נפש והוא חייב לדאוג לכך, שיהיו גם המון, גם העננים וגם הבאר.

וכשאדם יותר על עצמו ולא יעיין אם זה תפקידו, ויקרב ישראל לאביהם שבשמים - יקרב ה' אותו ואת בני ביתו, יתן להם את הדרוש להם, ועיקר הכל - בקיום "ועשו לי מקדש", מצוה המוטלת רק על הצבור, אנשים ונשים, שאז יהיה "ושכנתי בתוכם" - בתוך כל אחד ואחד מישראל. (משיחת י"ב תמוז, תשי"ג)

דבר שלא נאמר לגבי אחרים. ע"י אהבה זו לכל הבריות עורר גם בקרבם תשוקה למצוות, גם כשלעצמם היו רחוקים מכך. לפיכך היו ענני הכבוד בזכות אהרן, שכן בכל דבר קיים הנוהג של "מדה כנגד מדה" ומאחר שהיה אוהב את הבריות בלי חלוקה כלשהי - "המשיח" את ענני הכבוד שהקיפו את כל בני ישראל במדה שוה.

**מרים** היתה - הרי 'פועה' (סוטה יא, ב) שהתמסרה לגידול התינוקות במצרים. - "למה נקרא שמה מרים?" - לפי שהיתה בזמן המר של קושי הגלות - ועם זאת השמיעה את נבואתה שעתיד בקרוב להיוולד מושיען של ישראל, וע"י כך ביטלה לא רק את גזרת פרעה, כי אם גם את גזירת עמרם - למרות שהיה לעמרם נימוק לגזירתו.

מרים פעלה במסירות-נפש להכנת הילדים שיאמרו: "זה א-לי ואנוהו", דור שיקבל את התורה. בזכותה היה, איפוא, הבאר, המים, שהרי ענינם של "מים" הוא הבאת והנחת התורה למקום נמוך, גם לאלו שהם בקצה המחנה.

## עבודתו החדשה של משה

כשנסתלקו אהרן ומרים - נסתלקו ענני הכבוד והבאר, וחזרו בזכותו של משה. מכאן הכרח לומר שמשה החל ב"עבודה" חדשה. למרות שענינו לכשעצמו היה - ה"עבודה" של רועה ישראל (מון), החזירה ה"עבודה" החדשה גם את העננים והבאר.

הסימן האמיתי של רועה ישראל הוא זה שאינו עוסק רק בעבודה השייכת לו בעצם, אלא שבשעה של הכרח, לצורך השעה, הוא מניח את

במדדשי חז"ל הקשורים בפרשת השבוע, מסופר ששלוש המתנות להם זכו ישראל במדבר: ענני הכבוד, הבאר והמון היו בזכות אהרן מרים ומשה. ענני הכבוד שהקיפו וליוו את ישראל היו בזכות אהרן. **הבאר** ממנה היו לישראל מים - הייתה בזכות מרים והמון ממנו ניזונו - היה בזכות משה. כשאהרן ומרים מתו הסתלקו - ניטלו ענני הכבוד והבאר, אך הוחזרו לאחר מכן בזכות משה.

קשרים אלה: בין המון ובין משה, בין ענני הכבוד לבין אהרן ובין הבאר לבין מרים, אינם סתמיים אלא נובעים מקשר פנימי מהותי ביניהם.

## מנהיגות אמיתית

משה היה רועה ישראל והזין כל אחד לפי ערכו, כפי המסופר במדרש שבשעה שהיה רועה את צאן יתרו היה מאכיל את הקטנים במרעה רך ואת הגדולים במרעה קשה. 'מרעה' דורש התאמה לפנימיותו ולדרגתו של כל אחד. לפיכך המן, כ"מאכל" הנקלט בפנימיות האדם - היה בזכותו של משה.

אהרן היה "אוהב את הבריות" (אבות פרק א, משנה א). כלומר: הוא אהב גם את אלו שאינם אלא "בריות", ולכן נאמר על אהרן (במדבר כ, כט): "ויבכו את אהרן שלשים יום כל בית ישראל",

### לוח השבת

פרשת חוקת

ירושלים	7:13	8:30
תל אביב	7:28	8:33
חיפה	7:21	8:34
ניו יורק	8:12	9:29

**הפסרה:** יופתח הנלעדי היה יבבור חיל ונז' (שופטים יא א-ל) פרקי אבות: פרק ה' הזמנים עפ"י שעון קיץ

י"ד ע"י האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרני ציק כתובת: רחוב הגבול 38, בת ים, עיר הגאולה. T.T. 3084. 70' 03-658-4633 E-Mail: geula@inter.net.il www.moshiach.net/blind ח-ן בנק הדואר 4-16896-5 לתרומות, הנצחה והקדשה.

# ניצוצות של גאולה

## דבר מלך

### ישנה התגלות משיח

...כבר נסתיימו ונשלמו

כל ענייני העבודה

ועומדים מוכנים לקבל

פני משיח צדקנו, הרי

בימינו אלו נתבטלו כל

המניעות והעיכובים וכו'

וכיון שכן ישנה (לא רק

המציאות דמשיח אלא

גם) ההתגלות דמשיח.

(תורתו של משיח)

המרובה. ואף בירושלים כך, ששנינו (אבות פרק ה' משנה ה') "עומדים צפופים ומשתחווים רוחים וכו'".

ואף לעתיד כן שנאמר (ירמיהו ג, יז) "בעת ההיא יקראו לירושלים כסא ה' ונקוו אליה כל הגויים". (מדרש רבה)

### וישלח ישראל מלאכים אל סיחון מלך האמורי (במדבר כא, כא)

ובמקום אחר תולה השליחות במשה שנאמר (דברים ב, כו) "ואשלח מלאכים ממדבר קדמות", וכן "וישלח משה מלאכים מקדש אל מלך אדום" (לעיל כ, יד) וביפתח הוא אומר (שופטים יא, יז) "וישלח ישראל מלאכים אל מלך אדום וגו'", הכתובים הללו צריכים זה לזה, זה נועל וזה פותח, שמשם הוא ישראל וישראל הם משה, לומר שנשיא הדור הוא ככל הדור כי הנשיא הוא הכל. (רש"י)

## פרשת חוקת

קח את המטה (במדבר כ, ח)

זה שאמר הכתוב (תהילים קי, ב) "מטה עוזך ישלח ה' מציון", זה המטה שהיה ביד יעקב אבינו, שנאמר (בראשית לב, יא) "כי במקלי עברתי את הירדן", והוא היה ביד משה שנאמר (שמות ד, יז) "ואת המטה הזה תקח בידיך", והוא היה ביד כל מלך ומלך עד שחרב בית המקדש. וכן עתיד אותו המטה לימסר למלך המשיח, וכן עתיד לרדות בו את אומות העולם, לכך נאמר "מטה עוזך ישלח ה' מציון". (ילמדנו)

### ויקהלו משה ואהרן את הקהל אל פני הסלע (במדבר כ, ז)

אמר רבי חנינא, כמלא פי כברה קטנה הייתה (סלע הבאר) וכל ישראל עומדים בה, אלא מכאן שהחזיק מועט את

### ברכות מזל טוב

למשפ' הרב מרדכי ורעייטו שיחיו גל בהכנס בנם ה' משה אברהם ש' למצוות, בכרכה להיות חי"ל: חסיד, ירא שמים ולמדן, כברכת הרבי שליט"א מלך המשיח

### אתרי משיח באינטרנט

שיחת הגאולה [www.moshiach.net/blind](http://www.moshiach.net/blind)  
 ופרצת קיבוצים [www.ufaratsta.org](http://www.ufaratsta.org)  
 אוצרו של משיח [www.otzar770.com](http://www.otzar770.com)  
 שידור חי מ-770 [www.770live.org](http://www.770live.org)

### ארמון למלך המשיח



לפני כ-9 שנים, הורה הרבי מה"מ שליט"א לחסיד ר' זושא ריבקיין שביכולתו להתחיל בבניית ארמון למלך המשיח. **וזה הלא אהי!** [www.the-palace.co.il](http://www.the-palace.co.il)

### ניסים גלויים!

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים בפניה לרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה. **חייג לברכה: 03-658-4633** **לפרסם בקרב ידידים וחברים!**

# שלימות הארץ

עם עמותת "פיקוח נפש" קונגרס הרבנים למען השלום, ת.ד. 56131 ת"א

בימים אלה נשלחו לבתי הכנסת ברחבי הארץ מטעם עמותת הרבנים "פיקוח נפש" מודעות ובהם פסק -דין החתום ע"י 300 רבנים שתוכנו כדלהלן:

**לכל אלה שבהצבעתם בעד מסירת אבו-דיס הטיילו מצור ומצוק על "ירושלים הרים סביב לה"**

**מול אובססיה מטורפת**

## אמת אלוקית נצחית אחת!

**כב' רבני ישראל מגישים בזה: דבר ה' - זו הלכה**

בשולחן ערוך אורח-חיים הלכות שבת סימן שכ"ט סעיף ו' כותב מרן המחבר: "עכ"ם (גויים) שצרו על עיירות ישראל אם באו על עסק ממון אין מחללין עליהם את השבת. באו על עסקי נפשות, ואפילו סתם, יוצאים עליהם בכלי זין ומחללין עליהם את השבת. ובעיר הסמוכה לספר אפילו לא באו אלא על עסק תבן וקש מחללים עליהם את השבת".

בהגהה כותב הרמ"א "ואפי' לא באו עדיין אלא רוצים לבוא". בשו"ע הרב בעל התניא (שכ"ט, ו') "ובעיר הסמוכה לספר אפילו אינן רוצים לבוא אלא על עסקי תבן וקש מחללים עליהם את השבת שמא ילכדו העיר ומשם תהא הארץ נוחה ליכבש לפניהם".

והוא עפ"י רש"י עיובין מ"ה, א'. ד"ה לספר וזה לשונו: עיר שמבדלת בין גבול ישראל לגבול האומות, יוצאין עליהם, שמא ילכדוה, ומשם תהא נוחה הארץ ליכבש לפניהם.

ברור מפסק הדין בשולחן-ערוך שבעיר הסמוכה לספר אפילו באים הנכרים על עסקי קש ותבן (טוענים שרוצים שלום ולא שטחים), יוצאים בכלי זין אפילו בשבת. אף שזוהו רק ספק פיקוח נפש, כי אולי באמת רוצים שלום. הרי כשמדובר בספק פיקוח נפש של בני ישראל ואפילו בספק ספיקא מחללין את השבת. כי אסור לגרום לכך אפילו בספק ספיקא שהארץ תהיה נוחה ליכבש לפניהם.

המצב כיום בארץ הקודש הוא הרבה יותר חמור מהמצב המתואר בשו"ע, ומכמה סיבות:

א. היישובים והעיירות עליהם מדברים שרוצים "למען שלום - כביכול" להעביר לנכרים אינם רק עיירות הסמוכות לספר אלא הן בעצמן עיירות הסמוכות לספר אלא הן בעצמן עיירות ספר.

ב. הנכרים שבאים, אינם באים על עסקי תבן וקש אלא אומרים בפירוש שרוצים את ירושלים, רמלה, לוד, יפו והגולן.

ג. מדיניות הממשלה בארץ הקודש כיום היא (היה לא תהיה) לתת להם על מגש של כסף, וביזמותם הם, שטחים שמסכנים את כל תושבי ארץ ישראל ע"י פתיחת הארץ לפניהם. וא"כ הרי זה ודאי פיקוח נפש ולא ספק. שהדין בשולחן ערוך (ואין תולקין על זה) שיוצאין עליהם בכלי זין ומחללין עליהם את השבת שלא תהא הארץ נוחה ליכבש לפניהם.

הרבה שואלים "האם מותר עפ"י הלכה לוותר על שטחים תמורת שלום"? ולפי דעתנו יש בזה הטעיה מכוונת,

ובאם השאלה היא אמיתית יש לשנות את הנוסח ולשאל "האם מותר לסכן את העם היושב בציון ולהכניסו למצב של פיקוח נפש ע"י העברת ישובים שעל הספר לנכרים, ולקבל בתמורה (במקרה הטוב...) פיסת נייר?!"

וראים כעת לדאבונו, שרק הדיבורים על העברת ישובים לנכרים, גורמים לשונאי ישראל להרים ראש, ופוגעים ר"ל ביהודים בכל ארה"ק ביתר שאת, מפחיד רק להעלות על הדעת מה יהיה ח"ו באם תבוצע העברת הישובים שעל הספר.

התורה שהיא "תורת חיים", נותנת תשובה לכל שאלה בחיי היום יום, ובודאי בשאלה כה חשובה ועקרונית הנוגעת למליוני יהודים כ"י. ישנו פסק דין ברור בשולחן ערוך, המאיר לנו את הדרך איך צריך לנהוג עפ"י התורה, ופסק הדין הוא

**שאסור בשום אופן להעביר חלקים מארץ ישראל לנכרים, משום סכנה ופיקוח נפש לעם היושב בציון, כנ"ל.**

# נפלאות עכשיו

## כל העלמות והסתרים נהפכים לטוב

לתדהמתם היה זה בדיוק כרך י"ד שנפתח בעמוד תקכ"ב באותה תשובה: "העלמות והסתרים ובוזה גם מה שכותב אודותם אינו אלא עניין מדומה ... ובפרט שנמצאים אנו באותו החודש ובאותן ימים דנהפוך הוא שכל העלמות והסתרים נהפכים לטוב הנראה והנגלה".

ר' דיין חש במהירות לבית הרפואה וטען בפני כי "אני בריא" - בתקיפות. הוא נתן לי לשתות מהמים הקדושים של הרבי שליט"א מלוביאוויתש מלך המשיח - והלך לביתו.

הייתי בהתלבטות גדולה והתקשתי להאמין. החלטתי להתחיל לקרוא תהילים כשאני מתהלך במסדרון המחלקה.

בעודי קורא הבחנתי לפתע שהכאב הגדול שהיה לי כל העת, נעלם. התחלתי להרגיש "אדם חדש".

נגשתי לדוכן האחיות והודעתי שבבוקר אני עוזב, (הן היו בהלם). בבוקר הגיעו הרופאים, והסכימו לשחררני רק אם אחתום וכו'.

לא הסכמתי לחתום אך הגענו לפשרה אם אסכים לבדיקה של - הכנסת צינור דרך האף לריאות.

הסכמתי, ערכת את הבדיקה ופניתי לביתי.

הרגשתי נהדר, ופניתי לעיסוקי היום-יומיים, בניהול חברתנו חברת "מימד". בירכתי הגומל, בדקתי מזוזות ותפילין (התפילין אגב, היו פסולות והחלפתי למהודרות 4x4).

לאחר כשבוע ימים פנה אלי רופא המשפחה וביקש שאחזור לבית הרפואה. לכשהסברתי לו כי אני בריא, אך הוא ביקש כי אעשה לפחות צילום חזה נוסף בקופת חולים.

הסכמתי, עשיתי צילום חזה בו התברר כי הריאות בסדר גמור וכי הנני בריא לחלוטין, ב"ה. כמו שהרבי שליט"א מלך המשיח אמר.

בחיי היום-יום עוסק אהוד חיבה מקרית שמואל, בניהול חברת "מימד" שבבעלותו, לבניית מודלים לרפ"א ולחברות נוספות בארץ ובחו"ל.

הקשר שלו עם אנשי חב"ד היה באמצעות עמיתו למקצוע ר' יצחק דיין. לפני כשנתיים התברר שקשר זה סייע לו גם מעבר לתחום המקצועי.

לפני כשנתיים, חשתי לפתע כאבים עזים בחזה. פניתי לרופא המשפחה שנתן לי תרופות אך הכאבים לא שככו. בשעות הלילה, כאשר כמעט ולא יכולתי לנשום הוא הפנה אותי לבית הרפואה "רוטשילד" למחלקה המנוהלת על ידו בתחום הריאות.

ערכו עלי כמעט כל בדיקה אפשרית ואושפזתי במחלקה מקבילה (לא במחלקה שלו).



אהוד חיבה בסלון האווירי בפריז, ליד אחד מדגמיו

לאחר מספר ימי אשפוז, החלו רופאי המחלקה "לטפטף" לי כי אין המדובר בדלקת ריאות - הראו לי צילום של גוש ענק בריאה העליונה והחלו לרמוז שמצבי חמור מאוד...

אותו לילה היה הקשה בחיי. כמעט ולא יכולתי לדבר - הייתי המום ונסער, חנוק מדמעות.

אשתי ואני החלטנו לפנות לידידנו ר' דיין יצחק ולבקש את עזרתו.

התברר כי הוא לא בבית אך אשתו אירית הבטיחה לכתוב עבורנו באגרות-הקודש (כבר הספקתי לשמוע ממנו על כך) וביקשה שנתקשר בעוד מספר דקות. כשהתקשרנו שוב ענתה לנו אירית, כי בתשובה באיגרות הקודש (כרך י"ד עמ' תקכב) מדובר על כך שהכל רק "מדומה"! אבל בקשה שנמתין לבעלה.

כשר' יצחק הגיע ושמע ממנה את הסיפור, הוא החליט לפנות שוב ולבקש ברכה עבורי. הוא ניגש לארון הספרים, עצם את עיניו הכריז את הכרות הקודש "יחי אדוננו" ומשך את כרך האגרות קודש שהזדמן לידי.

מהוראות מלך המשיח שלי"ו: לימוד החת"ת היומי **חומש** - לימוד יומי בפרשת השבוע עם רש"י. יום ראשון עד "שני", יום שני עד "שלישי" וכו' **תהילים** - אמירת תהילים כפי שנחלק לימות החודש (מצויין בספרי התהילים באות קטנה) **תניא** - שיעור בתניא, כפי שנחלק לימות השנה



שולחן ערוך אורח-חיים סימן שכ"ט

## פסק-דין!

"נכרים שצרו על עיירות מיראדל", אז אם זו "עיר הסמוכה לספר" אזי, "אפילו אם אינם רוצים לבוא אלא עסקי קש ותבן", ואפילו אם רק ממשמים לבוא" - יוצאים עליהם בכלי-זין ומחללים עליהם את השבת", "שמא ילכדו העיר ומשם תהא הארץ נוחה ליכבש לפניהם". (שולחן ערוך אורח-חיים סימן שכ"ט)

## רפראות ורמזים בגאולה

משמח ציון בבניה (מברכות ההפטרות)

ברכת "רחם על ציון" שבהפטרות, מסתיימת במילים "משמח ציון בבניה", כשסופי-התיבות הם: חנ"ה! שם אמו של הרבי שליט"א מלך המשיח, אשר בבנה אכן משמח הקב"ה את ישראל, עכשיו ממ"ש.

## לקשר ולהתקשר

בתשובה שהתקבלה דובר על אבידה ברשות הרבים שאם האדם לא התיימשך הרי שהיא עדיין שייכת לו. כעבור מספר ימים אשתו של האברך מצאה את הצ'ק על ריצפת האוטובוס...

### סיפורים מהחיים

בקהילתנו נעשה עניין האגרות קודש כבר לנוהג רגיל. באחד הפעמים פנתה אשה בבקשת ברכה לאחר שבמשך 10 שנים לא זכתה לילדים. כבר בפתחת כרך האגרות קודש ניתן היה לראות את הברכה ואכן לשנה הבאה נולדו תאומים ב"ה.

במקרה נוסף, הגיעה אשה מעוברת, שהרופאים המליצו לה לעשות "הפלה" עקב חשש מסויים. האשה גם קיבלה אישור של הרבנים לנושא. בהדרכת הרב אנטיזדה האשה כתבה ובקשה ברכה להריון בריא ותקין ולזרעא חייא וקיימא. התשובה הכילה הוראה שנראתה די מוזרה לנוכח חוות הדעת הרפואיות עד כה - "לפנות לרופא נוסף", נאמר בתשובה.

הסביבה החברתית כולה לחצה על הרב משה לא להתערב בענין, מכיון שמדובר בענין של נפשות. הרב משה בהסתמך על תשובת הרבי מה"מ שיל"ו המליץ לאשה להמתין בכל אופן ובנתיים ולפנות לרופא נוסף. לאחר שבוע האשה עברה סדרת בדיקות נוספת אצל רופא חדש ומבדיקות עלה שהעובר בריא לחלוטין ושום סכנה לא נשקפת גם לאם. בתאריך המיועד, לפני למעלה משנה, היא ילדה תינוק בריא ושלים ב"ה.

"זו שליחותנו כיום, מסכם הרב משה אנטיזדה, להתקשר ולקשר ככל שיותר אל אילנא דחיי - עץ החיים, הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח"



הרב משה אנטיזדה עם הרבי שליט"א מלך המשיח בנתניה, הנחשבת לאחת הקהילות הגדולות של עולי אירן בישראל.

### תפקידו של רב קהילה

את תפקידו כרב הוא אינו ראה רק כמי שעונה לשאלות הלכתיות. "תפקידי הוא גם לקשר את הקהילה על משפחותיה לנשיא הדור", ובתחום זה הוא מדגיש את חלקם של "אגרות הקודש".

בתקופת לימודיו ב"כולל" ברעננה, סיפר לו אחד האברכים, יעקב שמו, שלאישתו אבד צ'ק פתוח על סכום גדול. המשפחה הייתה אובדת עצות. היות ובדיקת באותם רגעים לא היו ברשותו "אגרות קודש" לכן הכניס את המכתב בשאלות-ותשובות של הרבי מה"מ שיל"ו על שולחן-ערוך.

בקהילת עולי אירן בנתניה, כמו בכל קהילות ישראל ברחבי העולם כולו, מתפללים ובטוחים בישועת ה' אשר תביא לשיחורורה של קבוצת היהודים שנשפטה השבת בשירו שבאירן.

רבה של הקהילה בנתניה, הרב משה אנטיזדה, יודע לציין כי שיחוררו הניסי של אדמו"ר הקודם רבי יוסף יצחק שניאורסון, ממאסרו הקשה ברוסיא הקומוניסטית, ב-ג' תמוז קבע את סגולת הגאולה שבתאריך זה ובחודש זה, לנצח. ובפרט ששנים אלה הינם שנות הניסים והנפלאות.

"עצם תפקידי כרב הקהילה נעוץ במעלת שנים אלה", מספר הרב אנטיזדה. "בשנת תש"נ (תהא שנת ניסים) ביקר גבאי ביכנ"ס המרכזי לעולי אירן בנתניה את הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח, ובקשו בעת חלוקת הדולרים לשלוח מטעמו רב לקהילה. התשובה הייתה ברורה ביותר: בקרוב יהיה רב לקהילה.

### הכל בהשגחה פרטית

באותה תקופה, שהה בהשגחה פרטית בחצר הרבי שליט"א מה"מ, אברך בשם משה אטיזדה, אשר בהשגחה-פרטית גם מצא עצמו יושב באותה טיסה חזרה לארץ-הקודש יחד עם גבאי הקהילה, שסיפר לו במהלך השיחה על מצוקת המתפללים בנתניה. מעתה כל שנותר היה "לסגור קצוות".

הרב אנטיזדה, עפ"י הוראת הרבי שליט"א מה"מ שקע בלימוד ה"סמיכה" לרבנות, נבחן בהצלחה גם ב"היכל שלמה". ואכן לאחר ארבע שנים התמנה הרב משה אנטיזדה לרבה של קהילת עולי אירן

**סטודיו-ישראל**  
צילום תמונות, וידאו והפקות למגזר הדתי.

- \* 2 מצלמות וידאו \*
- \* מיקסר \* עריכה \*
- צילום תמונות**
- \* איכות גבוהה \*
- \* הפיתוח קודאק \*
- \* צלמת נשים \*
- והמחיר... חבל על הזמן**
- פלאפון: 054-730-068**

ומנהיגו ומשגיח בהשגחה פרטית על כל אחד ואחד ועצם הטוב הוא, שמזה מובן בלשון נעים זמירות ישראל, ה' לי לא אירא, שזהו שולל הבושת מפני בני אדם שבסביבם נמצא, ותקוה חזקה אשר השי"ת ינחהו בטוב לפניו,

וככל שיוחקק יותר בהבנתו שעומד לפני מלך מלכי המלכים הקב"ה, יתמעט החשש, מה יאמרו העומדים אצלו על אופן דיבורו הבא, ויוטב הדבור בדרך ממילא, ובפרט ביחד עם הטפול.

(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, איגרת ז'קעג)

### חלוקה נכונה של צדקה

הנכון בענייני צדקה, לקבוע סכומים מינימלים לכל המוסדות הק' הכשרים ולענינים כשרים מבלי לחפש ולבדוק וכו', ולהוסיף על סכום זה לכל מוסד המוסיף בהידור.

(מאיגרת ז'קעה)

**עצה והדרכה**  
מדברי נשיא הדור משיח צדקנו

**בטחון לטיפול מוצלח**

במענה למכתבו ... בו כתב אודות המיחוש שלו, גמגום בדיבור, ואשר כבר שאל דעת רופא ולא הועיל לו.

ולפלא קצת הדבר, שהרי רופאים מומחים במקצוע זה יש להם כמה דרכים ואופני טיפול, ובטח ימצאו גם המתאים בשבילו.

ועלי להוסיף ועיקר הוא, אשר בכלל תלוי הוא במדה חשובה עכ"פ בבטחון עצמו ובמצב העצבים, שלכן העצה היעוצה בכ"א אפילו כשעושים איזה טפולים, שיתחזק האדם במדת הבטחון, שהיא יסוד אמונתנו, בטחון בהשם יתברך שהוא בורא עולם

**כל יום חמישי בשעה 9:00 בערב**  
**ערוץ לוויין זמן הגאולה** שידורי ימות המשיח

שע"י האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה. טל': 03-658-4633  
(בתדר של שידור הראשל"צ הרב מרדכי אליהו שליט"א)

לוויין 707 ENTELSAT (west-1) שידור דיגיטלי 3/4 FEC Vertical 10995 Sy. Rta. 10000 Freq.